В правление ЖСК «Наука»
От __________________________

Заявление
О вступлении в члены ЖСК «Наука»

Адрес: Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, 1-й Муринский пр., д. 29/20, кв. № __

ФИО собственника: _________________________

[bookmark: __DdeLink__6_3994583397]Свидетельство о государственной регистрации права собственности: № _____________
Дата выдачи: _____________

Общая площадь помещения: ___ кв. м.

Я знаком с Уставом и внутренними положениями Кооператива и обязуюсь исполнять их, а также все остальные локальные нормативные акты и распоряжения, относящиеся к деятельности кооператива.

Прошу принять меня в члены ЖСК «Наука».

Приложение:

1. Копия паспорта серии ____ № ______
2. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности № _____________

Дата _____________												Подпись _____________